Guariba (SP), 1 O de dezembro de 2019.

Ofício.043/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssima Senhora Vereadora
Claudineia Guimaraes da Silva

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0296/19 - Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam

realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de proceder á colocação de mureta e placa

de sinalização de "Rua sem saída" na Rua Vereador José Oliveira de Souza, no Residencial Vila

Mariana I, assim como foi feito em algumas vias da COHAB I.

Prezada,

Esclareço a Nobre Vereadora, autora da referida indicação, no sentido de procederá colocação de

mureta e placa de sinalização de "Rua sem saída" na Rua Vereador José Oliveira de Souza, no

Residencial Vila Mariana I, assim como foi feito em algumas vias da COHAB I, que a Placa de

"Rua sem saída" será providenciada o mais rápido possível para ser afixada no endereço a cima.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

V~ A~ 13~, }lvv' • R~
SCUIV/-tl, Cnv.z

Ce-y.i<: l-4.840 - 000 • Cit,(.(l,y~ • Sêúr P~

,::an.tM (1./h\ :-52.5"1.-S!OS!Sl • (1./h) :-52.5"1.-2q1.7